O Pregoeiro, usando de suas atribuições legais ADJUDICA e o
Sr. Prefeito Municipal, HOMOLOGA o processo licitatório supracitado a
empresa T. VERSURI DISTRIBUIDORA DE INSUMOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA - ME, CNPJ nº. 07.235.602/0001-77, pelo valor global de
R$ 19.499,00 (dezenove mil quatrocentos e noventa e nove reais), a
empresa RSM SOLUÇÕES LTDA - ME, CNPJ nº.20.362.944/0001-16, pelo
valor global de R$ 3.140,00 (três mil cento e quarenta reais.

Ariranha, 11 de novembro de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
052/2025

EDITAL Nº 030/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

CONTRATADO:  T.  VERSURI  DISTRIBUIDORA  DE  INSUMOS  E
SUPRIMENTOS  DE  INFORMÁTICA  -  ME

Objeto: Registro de preços para aquisição, de forma futura e parcelada,
de cartuchos, toners e tintas de impressoras para os departamentos
municipais.

Valor Total: R$ 19.499,00 (dezenove mil quatrocentos e noventa e nove
reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 12 de novembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: RSM SOLUÇÕES LTDA - ME

Objeto: Registro de preços para aquisição, de forma futura e parcelada,
de cartuchos, toners e tintas de impressoras para os departamentos
municipais.

Valor Total: R$ 3.140,00 (três mil cento e quarenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 12 de novembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Aviso de Adjudicação e Homologação

Aviso de Adjudicação e Homologação

Município  de  Ariranha/SP  –  Processo  026/2025  –  Pregão  Eletrônico

[...]

para as refeições aos residentes do Lar de Idosos de Ariranha (Asilo
Municipal). O Pregoeiro, usando de suas atribuições legais ADJUDICA e o
Sr. Prefeito Municipal, HOMOLOGA o processo licitatório supracitado a
empresa  FRIGOBOI  COMÉRCIO  DE  CARNES  LTDA,  CNPJ  nº.
58.302.506/0001-35, pelo valor global de R$ 257.057,98 (duzentos e
cinquenta e sete mil cinquenta e sete reais e noventa e oito centavos), a
empresa MARIA CASANOVA DE LIMA SUPERMERCADO - EPP, CNPJ Nº.
08.443.120/0001-75, pelo valor global de R$ 95.731,05 (noventa e cinco
mil  setecentos  e  trinta  e  um  centavos),  a  empresa  ALIMENTAR
D I S T R I B U I D O R A  D E  C A R N E S  E  F R I O S  L T D A ,  C N P J  n º .
07.612.306/0001-48, pelo valor global de R$ 275.841,86 (duzentos e
setenta e cinco mil oitocentos e quarenta e um reais e oitenta e seis
centavos),  a  empresa  FRUTTI  MAIS  COMÉRCIO  DE  BEBIDAS  E
ALIMENTOS LTDA – ME, CNPJ nº. 32.263.548/0001-10, pelo valor global
de R$ 64.284,56 (sessenta e quatro mil duzentos e oitenta e quatro
reais  e  cinquenta  e  seis  centavos),  a  empresa  SABRINA  SARA  DE

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Conforme Lei Municipal n° 3.132, de 15 de janeiro de 2025